Santraukos pateikimo forma

 TEISĖS PSICHOLOGIJA: MOKSLAS IR TAIKYMAS

 VILNIUS, LIETUVA, LAPKRIČIO 16 D. 

Santraukos pateikimo terminas: iki spalio 1 d.

Informacija apie autorius

	Mokslinis laipsnis: 


	Vardas : 


	Antras vardas:


	Pavardė:



	Adresas:



	Šalis:


	Pašto kodas:

	Telefonas: 


	Faksas:

	Elektroninis adresas:




Autoriai





Institucija

	1.


	

	2.

	

	3


	

	4


	

	5


	


Pranešėjo (-jų) pavardė (-s) (jeigu tai nėra pirmas autorius):
	


Pranešimo pavadinimas lietuvių ir anglų kalbomis (iki 20 žodžių)

	Lietuvių kalba: 

Anglų kalba:




Pasirinkite pranešimo pateiktimo formą (pasirinkti vieną iš dviejų)
	(  Žodinis pranešimas

	(  Stendinis pranešimas


	Santrauka lietuvių kalba:

Santrauka anglų kalba:




Santrauka (iki 300 žodžių)

Raktiniai žodžiai (iki 5)






	Lietuvių kalba:

1.

2.

3.

4.

5.

Anglų kalba:

1.

2.

3.

4.

5.
	Pasirinkite tematiką

( Teisės psichologija
( Teismo psichologija
( Kriminalinė psichologija
( Psichologija policijos veikloje
( Bausmių vykdymo psichologija


Užpildytą santraukos pateikimo formą išsiųskite adresu lpconf@mruni.eu 
